Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.
NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢é Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Projektet pér pérforcim té rrjetit té distribucionit 2021”

| Nr. i Prokurimit: | RFQ 84/03 - 2021

Rezultati i aktivitetit té prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. shpérblen me kontraté pér
lotét e posht& shénuara né vieré totale t& ofertave pa TVSH si né vijim:

Viera totale e ofertave? pa

LOT Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik pjesémarrés TVSH

2 ELING GROUP 437,428.08€
3 RISA MONT 404,967.72€
4 TEK-ING 433,767.84€
5 ELING GROUP 80,391.96€
6 TEK-ING 174,114.65€
7 AFIONI 101,610.86€
8 LG CONSTRUCTION 387,210.41¢€
9 TEK-ING 263,231.53€
10 LG CONSTRUCTION 644,977.75€
11 LG CONSTRUCTION 882,368.53¢
12 MONTCOMMERCE 184,206.18¢€
13 A&E 315,585.82€
14 MONTCOMMERCE 319,348.27€
15 A&E 265,262.21€
16 ABN GROUP 125,076.02€
17 UKAB 251,276.76€
18 UKAB 190,101.12¢
19 UKAB 151,799.45¢€

! Kétij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde t&

nevojés).

njoftimeve: B42, B45 dhe B46. (shtoni letra njoftuese sipas

2 N& rast t& procedurave t& kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t'i bashkangjiten letrat standarde t&

njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde si

me t& dhéna.

pas nevojes), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotésohet
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(KEDS

20 UKAB 175,174.16€
21 G3 182,849.07€
22 ELCOM-A 227,406.95€
23 ELCOM-A 200,021.24€
24 UKAB 167,093.29€
25 ABN GROUP 316,330.35¢
26 UKAB 228,642.65€
27 UKAB 148,025.95¢€
28 K-ING 319,504.48¢€
29 A&E 167,107.73€
30 ELTEKO 474,566.42€
31 ELING GROUP 158,681.09€
32 ELING GROUP 118,567.42¢€
33 LG CONSTRUCTION 614,545.57€
34 LG CONSTRUCTION 530,305.21€
35 KOS-CONSTRUCTION 389,574.31€
|_36 A&E 3,769.92€

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a. anulon LOT 1, ndérprerja e
aktivitetit t€ prokurimit pér lot 1 éshté i nevojshém pér shkak t& ngjarjeve dhe/apo arsyeve objektive dhe
t€ demonstrueshme t€ cilat jané jashté kontrollit t& autoritetit kontraktues dhe t& cilat kané qené té
paparashikueshme né kohén e inicimit t& aktivitetit t& prokurimit

Data:

Emri dhe mbiemri i ZP:

Nénshkrimi:

30.07.2021

Adem Hajdini
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